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SPOTKANIE W ODDZIALE LUBELSKIM SEP Z OKAZJI
MIĘDZYNARODOWEGO DNIA ELEKTRYKA

Z inicjatywy prezesa Oddziału Lubelskiego SEP, w dniu 10 czerwca zorganizowane zostało
tradycyjne spotkanie członków i sympatyków Oddziału Lubelskiego SEP z okazji
Międzynarodowego Dnia Elektryka. Kolejny już raz na miejsce spotkania wybrana została sala
bankietowa w Hotelu Royal Botanic, z okien której powitał nas urzekający wiosenny widok
Ogrodu Botanicznego.

Zaproszonych szanownych Gości w ciepłych, serdecznych słowach powitał kol. Jacek Woźniak
prezes Oddziału Lubelskiego SEP. W gronie przybyłych byli zasłużeni działacze, członkowie
zarządu i komisji rewizyjnej, prezesi kół SEP, przyjaciele i sympatycy Stowarzyszenia Elektryków
Polskich, w tym reprezentanci w szerokim znaczeniu energetyki lubelskiej i środowiska
naukowego. Miło było nam gościć przedstawicieli Politechniki Lubelskiej, Zespołu Szkół
Energetycznych i Zespołu Szkół Elektronicznych. Swoją obecnością zaszczycił nas członek Rady
Miasta Zbigniew Jurkowski, a także radny Sejmiku Województwa Lubelskiego Andrzej Ścibior.

Środowisko przedsiębiorców w zakresie produkcji i wykonawstwa w branży energetycznej
reprezentowali przedstawiciele zaprzyjaźnionych Firm m.in. Fabryka Kabli ELPAR Sp. z o.o.,
ELKABEL Sp. z o.o. Sp. k., PTU ELEKTRA Sp. z o.o., ELMAX Sp. z o.o.

Zebrani mogli wysłuchać wystąpień Gości, podczas których omawiane były istotne aspekty
prowadzonej działalności, zakres, specjalizacja, osiągnięcia i plany dalszego rozwoju Firm.
Innowacyjność i dostosowanie do wymagań rynku przy realizacji zrównoważonego rozwoju była
cechą wspólną wypowiedzi. Po każdym wystąpieniu zebrani dziękowali gromkimi brawami.

Spotkanie kontynuowano biesiadowaniem w świątecznej atmosferze. W tej części były zawierane
oraz pogłębiane wzajemne kontakty, co sprzyja wymianie informacji oraz jakże ważnej integracji
środowiska elektryków lubelskich.

Rozstaliśmy się w serdecznej, koleżeńskiej atmosferze z nadzieją na kolejne spotkanie.

Opracowanie i zdjęcia: Halina Polanowska

Biuro Oddziału Lubelskiego SEP
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